EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEOLANDIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, por intermédio do presente Edital de Disponibilidade Pública, faz saber a todos

quantos deste Edital vir ou dele conhecimento tiverem ou interessar possam, que os Processos de

Receitas e Despesas, que constituem a Prestação de Contas do Poder Executivo, Prefeitura

Municipal de Teolândia e FHT – Fundação Hospitalar do Município de Teolândia, relativas aos

meses de Janeiro a Dezembro de 2015, permanecerão em disponibilidade na Secretaria de

Finanças na sede do Município, a partir do dia 31 de Março de 2016 até o dia 31 de Maio de 2016,

à disposição de qualquer contribuinte ou munícipe, para exame e apreciação.

Gabinete do Prefeito do Município de Teolândia / BA, 31 de Março de 2016.

LÁZARO ANDRADE DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http:/www.teolândia.ba.gov.br